
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

12/2006. (VI. 30.) önkormányzati rendelete 
az üzletek éjszakai nyitva tartásának rendjéről* 

 
 
 
Püspökladány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a kereskedelemről szóló 
2005. évi CLXIV. törvény 6. § (4) bekezdésében és a 12. § (5) bekezdésében kapott 
felhatalmazása alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
Általános rendelkezések 

 
1. § 

 
(1) A rendelet területi hatálya a külterületek kivételével Püspökladány város 

közigazgatási területére terjed ki. 
 
(2) A rendelet személyi hatálya a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. 

törvény 2. § 30. pontjában meghatározott tevékenységet végzők közül azokra 
terjed ki, akik ezt üzletben folytatják (továbbiakban: vendéglátó üzlet). 

 
A nyitva tartási idő korlátozása 

 
2. § 

 
(1) A Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2005. (V. 27.) 

rendeletében (továbbiakban: rendezési terv) meghatározott lakó- és vegyes 
területeken a vendéglátó üzlet éjszakai nyitva tartása hétfőtől-csütörtökig, 
valamint vasárnap 24.00 óráig, pénteken és szombaton 03.00 óráig terjedhet. 

 
(2) Azon területek, amelyek a rendezési tervben gazdasági, ipari illetve 

különleges területként vannak meghatározva a nyitva tartási időre az (1) 
bekezdésben foglalt korlátozás nem vonatkozik, kivéve a külön jogszabályban 
meghatározott korlátozásokat.  

2/A. § 
 
Hatályon kívül helyezve.  

Záró rendelkezések 
 

3. § 
 

E rendelet 2006. július 15-én lép hatályba. 
 
Jogharmonizációs záradék:  
 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelvbe ütköző 
rendelkezést nem tartalmaz. 
    
Dr. M o l n á r László sk.              K e s e r ű  László sk. 

 polgármester            jegyző  

                                                 
* A 17/2006. (IX. 1.), a 8/2008. (III. 28.), a 20/2009. (IX. 25.), a 13/2010. (X. 1.), a 16/2012. (V. 31.) és a 
24/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelettel módosított, egységes szerkezetbe foglalt rendelet. 


